



# Hedemann Nielsen ApS

Marius Pedersens vej 57, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 16 35 44

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

---

Lars Hedemann Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hedemann Nielsen ApS  
Marius Pedersens vej 57  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 16 35 44  
Stiftet: 1. januar 2008  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Hedemann Nielsen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Heluma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.769</b>	<b>-67</b>
1 Personaleomkostninger	-52.419	-41
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.834	-6
Øvrige finansielle omkostninger	-8.986	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.470</b>	<b>-121</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.470</b>	<b>-121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.470	-121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.470</b>	<b>-121</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.834	12
Materielle anlægsaktiver i alt	5.834	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.834</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.317	3
Tilgodehavender i alt	2.317	3
Likvide beholdninger	2.300	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.617</b>	<b>8</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.451</b>	<b>20</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-340.315	-307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-215.315</b>	<b>-182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.877	188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.877	188
Gæld til pengeinstitutter	1.389	3
Anden gæld	7.500	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.889	14
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.766</b>	<b>202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.451</b>	<b>20</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-34
Pensioner	0	34
Personaleomkostninger i øvrigt	52.419	41
	<b>52.419</b>	<b>41</b>

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-306.845	-186
Årets overførte overskud eller underskud	-33.470	-121
	<b>-340.315</b>	<b>-307</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heluma Holding ApS, CVR-nr. 29 44 65 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
